
Roma val bene un'abiura. Storie
romane tra Cristina di Svezia,
Piazza del Popolo e l'Accademia
d'Arcadia
Read More
SKU: 14235
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: D'ONOFRIO CESAREeditore: Fratelli Palombi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
298 p. : illustrazioni nel testo ; 28 cm. Rilegatura tutta tela con titoli in nero sul dorso,
sovraccoperta e custodia editoriale rilegato Molto buono (Very Good) (14235)

Catologo Libreria Viborada
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Studi per Riccardo Ribuoli :
scritti di filologia, musicologia,
storia
Read More
SKU: 14173
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: a cura di Franco Pipernoeditore: Edizioni di
storia e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1986

Product Description
173 pagine; 24 cm, brossura con tracce di polvere alla copertina altrimenti ottimo, testi in
italiano, tedesco e inglese brossura Molto buono (Very Good) (14173)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Decadenza e caduta dell'Impero
romano. Traduzione e saggio di
Piero Angarano. Volumi 1-5
Read More
SKU: 13871
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gibbon Edwardeditore: Avanzini e Torraca
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1967-1968

Product Description
5 volumi di pp. 316, 283, 318, 318, 300; 18 cm. Brossura. Lievi segni del tempo brossura Buono
(Good) (13871)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Mostri & C. : enciclopedia
illustrata del cinema horror e di
fantascienza
Read More
SKU: 13843
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Argento, Dario con la collaborazione di
Domenico Malaneditore: Anthroposluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1982

Product Description
1000 film raccontati dal celebre regista, da Il gabinetto del Dr. Caligari a E.T. di Spielberg la
storia del cinema " fantasy " illustrata in bianco e nero e colori, collana Grandi Manuali 3,
brossura, formato 17x24, pagine 351, lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono
(Good) (13843)

L'isola delle fanfare e altre
novelle per ragazzi
Read More
SKU: 13770
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Vergaeditore: Prometeoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: s.a.

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 126 pagine con 27 tavole a colori di Achilli, cartonato editoriale come da foto rilegato Molto
buono (Very Good) (13770)

Auditorium di Renzo Piano. Ediz.
illustrata. Introduzione di
Cesare De Seta. Fotografie di
Moreno Maggi
Read More
SKU: 13758
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Segantini Maria Alessandra a cura di.editore:
Mottaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 168. Legatura cartonata e sovraccoperta con minime tracce di polvere. Illustrazioni nel
testo. Renza Piano building workshop. Testim in italiano e inglese rilegato Molto buono (Very
Good) (13758)

Dalla vigna al Louvre. La Pallade
di Velletri 1797-1997
bicentenario del ritrovamento
Read More
SKU: 13140
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Nocca, Marcoeditore: Palombi Editoriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 200 pagine, illustrato, brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (13140)

Difendere la democrazia. Il PCI
contro la lotta armata
Read More
SKU: 12858
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: '68-'77
autore: Naccarato Alessandroeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 330. Brossura. Contiene lettera su più righe a firma dell'autore con abstract dattilo del
libro. brossura Ottimo (Fine) (12858)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le tappe gloriose. Con
prefazione di Paolo Orano
Read More
SKU: 12448
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Rossi Amilcareeditore: Pincianaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1933

Product Description
234 p. ; 23 cm. Brossura. Bruniture e minimi strappetti ai lati della cop. brossura Buono (Good)
(12448)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Trenta ninne nanne popolari
italiane raccolte per iniziativa e
cura del Sindacato nazionale
fascista dei musicisti
Read More
SKU: 12395
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Sindacato nazionale fascista dei musicisti
editore: Alberto De Santisluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1934

Product Description
138 pp. non numerate ; 31 cm. Brossura. Spartiti musicali . Sul frontespizio: Natale anno XIII.
Arrangiamento per canto e pianoforte. brossura Molto buono (Very Good) (12395)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trenta-ninne-nanne-popolari-italiane-raccolte-per-iniziativa-e-cura-del-sindacato-nazionale-fascista-dei-musicisti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Gli arcadi dal 1690 al 1800.
Onomasticon
Read More
SKU: 12180
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Giorgetti Vichi Anna Maria a cura dieditore:
Tipografia editrice romanaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1977

Product Description
XVIII, 408 p. : 28 cm. Brossura. In testa al frontespizio Arcadia, Accademia letteraria italiana.
brossura Ottimo (Fine) (12180)

Catologo Libreria Viborada
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Strutture elettroniche dei solidi
Read More
SKU: 12152
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Coles Bryan Randell, Caplin Anthony David
editore: A. Cremoneseluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1977

Product Description
XI, 148 p. : illustrazioni nel testo ; 21 cm. Brossura. Traduzione Marta Visicato. brossura Molto
buono (Very Good) (12152)

Catologo Libreria Viborada
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